
IG.271.16.14-1.2013.MA.                                      Ustka, dnia 09 maja 2013 r.

Zamawiający: 
Gmina Ustka, Ul. Dunina 24,76- 270 Ustka
Tel.: (0-59) 814 60 44 do 46
Fax. (0-59)  814 42 57

Wykonawcy
ZAWIADOMIENIE

              o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne usługi 
dot. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego obejmującego działki nr: 90,  
91, 92, 45 i 47 położone w obrębie geodezyjnym Niestkowo oraz sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla lokalizacji Parku Wiatrowego Nr 2  w miejscowości Możdżanowo – Starkowo - gmina Ustka.

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego obejmującego działki nr: 90, 91, 
92,  45  i  47  położone  w  obrębie  geodezyjnym  Niestkowo  oraz  sporządzenie  zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji Parku Wiatrowego Nr 2 
w miejscowości Możdżanowo – Starkowo - gmina Ustka”, Gmina Ustka jako Zamawiający w 
przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie 
art. 92 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity  Dz.  U.  z  2010 r.  Nr  113,  poz.759 ze zm.) zwanej  dalej  „ustawą”  zawiadamia 
Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  iż  w  niniejszym  przetargu  zgodnie  normą  prawną 
zawartą  w  art.  91  ust.1  w  związku  z  treścią  art.  2  pkt  5  ustawy  wybrano  ofertę: 
najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

CZĘŚĆ I:  Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
obejmującego obejmującego działki nr: 90, 91, 92, 45 i 47 położone w obrębie geodezyjnym 

Niestkowo w gminie Ustka (obszar ok. 19,16 ha).

 

RECZULSKA KAROLINA PRACOWNIA PROJEKTOWA
ul. Szybka 1f/38, 50-421 Wrocław

W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą 
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która 
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 10.947,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt

Wykonawca - Q7 GRUPA PROJEKTOWA S.C. Wojciech Kotla, Grzegorz Szewczyk
     ul. F. Karpińskiego 23, 51-144 Wrocław,  spełnia warunki udziału w postępowaniu określone 

w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 11.931,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 91,75 pkt.

Wykonawca -M & R Biuro Projektów Mieloch Sp. z o. o. ul.  M. Rataja 106A, 61-695 
Poznań, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 16.482,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 66,42 pkt.

Wykonawca - VIVERE Łukasz Nitecki ul. Sanicka 145, 97-500 Radomsko, spełnia warunki 
udziału w postępowaniu określone w SIWZ.



Cena za cały przedmiot zamówienia: 17.700,00 zł brutto 
Przyznana ilość punktów: 61,85 pkt.

Wykonawca - Przedsiębiorstwo Projektowo-Realizacyjne „DOM” Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 34 G, 83-200 Starogard Gdański, spełnia warunki udziału w postępowaniu 
określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 19.680,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 55,63 pkt.

Wykonawca -DIOGENES STUDIO Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 4,  80-351 Gdańsk, spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 19.680,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 55,63 pkt.

Wykonawca - SoftGIS S.C., ul. Parkowa 25, 51-616 Wrocław, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 19.680,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 55,63 pkt.

Jednocześnie Zamawiający  zawiadamia, iż w niniejszym przetargu w terminie do składania 
ofert na część I złożono 9   ofert.  
Przewidywany termin zawarcia umowy: 16 - 24 maja 2013  r.

W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono: 2
Wykonawca - Biuro Projektów i Usług Technicznych AKANT bis Jerzy Domagalski 
ul.  Południowa nr  35,  62-081 Przeźmierowo k/Poznania -  nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu określonych  w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Wykonawca - Lex Urbi Paweł Niemiec ul. Semaforowa 41/7, 52-115 Wrocław- nie spełnia 
warunków  udziału   w  postępowaniu  określonych   w  Specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

CZĘŚĆ II:  Sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla lokalizacji Parku Wiatrowego Nr 2 w miejscowości Możdżanowo – Starkowo (obszar ok. 

868 ha) w gminie  Ustka:

RECZULSKA KAROLINA PRACOWNIA PROJEKTOWA
ul. Szybka 1f/38, 50-421 Wrocław

W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą 
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która 
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 32.718,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt

Wykonawca - Q7 GRUPA PROJEKTOWA S.C. Wojciech Kotla, Grzegorz Szewczyk
     ul. F. Karpińskiego 23, 51-144 Wrocław,  spełnia warunki udziału w postępowaniu określone 

w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 34.317,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 95,34 pkt.



Wykonawca -M & R Biuro Projektów Mieloch Sp. z o. o. ul.  M. Rataja 106A, 61-695 
Poznań, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 39.852,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 82,10 pkt.

Wykonawca - SoftGIS S.C., ul. Parkowa 25, 51-616 Wrocław, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 54.120,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 60,45 pkt.

Wykonawca - InterTIM Pietrzak Ludmiła Al. Stanów Zjednoczonych 72 lok. 180, 04-036 
Warszawa, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 75.030,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 43,61 pkt.

Wykonawca -DIOGENES STUDIO Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 4,  80-351 Gdańsk, spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 169.740,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 19,27 pkt.

Jednocześnie Zamawiający  zawiadamia, iż w niniejszym przetargu w terminie do składania 
ofert na część II złożono 8   ofert.  
Przewidywany termin zawarcia umowy: 16 - 24 maja 2013  r.

W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono: 2
Wykonawca - Biuro Projektów i Usług Technicznych AKANT bis Jerzy Domagalski 

     ul.  Południowa nr 35, 62-081 Przeźmierowo k/Poznania  -  nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu określonych  w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Wykonawca - Lex Urbi Paweł Niemiec ul. Semaforowa 41/7, 52-115 Wrocław - nie spełnia 
warunków  udziału   w  postępowaniu  określonych   w  Specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.


